Modelo 7



## ASAMBLEA DE MADRID

COMU	JNIDAD DE MADRID . ASAMBLEA
PRESENT	ADO A LAS <b>(0') î O</b> HORAS
DEL DÍA	1 8 JUN. 2019
P	EGISTRO GENERAL
PA	TENTRADA RLAMENTARIO
N.º	4397

	<del>_</del>	
Apellidos: Albert López		
Nombre: Rocío		
Régimen de dedicación:		•
Con dedicación exclusiva	•	
☐ Sin dedicación exclusiva		

En cumplimiento de lo dispuesto en el art. 5.7 de la Ley 11/1986, de 16 de diciembre, Electoral de la Comunidad de Madrid, en redacción dada por la Ley 12/1998, de 9 de julio, y en los artículos 12 y 28 del Reglamento de la Asamblea de Madrid, y de conformidad con los artículos 6 de la Ley Orgánica del Régimen Electoral General y 3.2 y 5 de la Ley Electoral de la Comunidad de Madrid y con el acuerdo adoptado por la Mesa de la Asamblea de Madrid en materia de Registro de Intereses, el Diputado cuyos datos aparecen reflejados en el encabezamiento de este impreso formula la siguiente

## DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES

DECLARACION DE ACTIVIDADES
(Consígnese cualesquiera actividades que se ejercieran, ya puedan ser de ejercicio
compatible o incompatible y cualesquiera actividades que proporcionen o puedan proporcionar
ingresos económicos) - PROFESORA ASOCIADA CENTRO UNO CARDENAL CINTROS
PROFETORA MASTER, CONTERENCIAL POLITER ARD
- DATRONA FAES (NO PERCIBO RETRIBUCIÓN AFROSMICA
ELDNOMICA NI DISTAS)
- MIGHTSPO DEL CONSEJO ASEJOR DEL CENTRO UNIVERSITAZIO
EING ARICRITO A LA U CAMILO JOJE CELA (FUNCIÓ) ERIGIMACO MADETNICA ASTOCICADAS A DECENTE ) Y REPRESENMACIÓN WINTO CLOPAL (LIETA) DE ASISTENCEA)
Y para que conste, a los efectos oportunos, firmo la presente declaración, en Madrid, sede de la Asamblea de Madrid,

Se facilita la siguiente información detaliada del tratamiento de datos personales: Responsable del establiento: Asamblea de Madrid, 1. 28018-MADRID. Finalidad del tratamiento: Transparencia. Legitimación: Cumplimiento de una obligación legal. Arts. 28 y 29 del Reglamento de la Asamblea de Madrid. Cesiones: Las legalmente previstas (Administración tributaria; organismos de la Seguridad Social; otros órganos de la Administración Pública; órganos judiciales) y página web. Derechos: Podrá ejercer los derechos en materia de protección de datos legalmente reconocidos: presentialmente ante el registro de la Asamblea de Madrid, dentro del horario de acceso; o a través de la dirección de correo electrónico: asesorialuridica logi@asambleamadrides, con la referencia "Derechos de los Interesados" e indicando su nombre y apellidos y dirección postal, y adjuntando copia de su D.N.I., pasaporte u otro documento identificativo, e identificando los tratamientos y/o datos a los que se refiere su solicitud. De igual modo, le Informamos de que puede dirigirse a la Letrada Delegada de Protección de Datos de la Asamblea de Madrid (dpd.lopi@asambleamadrid.es) y que la Agencia Española de Protección de Datos es el órgano competente destinado a la tutela de estos derechos (http://www.agpd.es/ Tel. 901 100 099 y 91.266 35.17 C/ Jorge Juan, 6. 28001-Madrid).

<sup>\*</sup> Se adjunta a efectos informativos, listado de actividades que pudieran ser incompatibles.